JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Tecto anaroHanHo ¢ukcupaHe Ha TprbaTta 45deg 76mm
1005482

- AHOTPBEHO PUKCMpaHe 3a M3Mnon3BaHe C naHenu Tecto
- C& CbCTOW OT 3 eANHUNYHN GUKCaLmM

OTtHocHo Uponor Tecto gnaroHanHo cukcupaHe Ha Tpbbara
Cnevuudukauus

Tecto E naHenHa cncTema 3a MOAOBO OTOMJIEHME, CbCTOW Ce OT M30A1aLMOHHM NaHenn ¢ MbMKK 38 PUKCMpaHe Ha Tpbou ¢ pasmepu 14-
17 MM.

- 3a pascTosiHMe Ha TpbbuTe B cm: 10, 15, 20, 25, 30

- EN 13501-1 ks1ac Ha noxapobe3onacHocT: kiac E

- CTaHAA@pPTHa 3anaanmMocT, CTPOUTENIHX MaTepuany knac B2, otrosapstum Ha DIN 4102

MpunoxeHue

- TbYNCTO NOA0BO OTOMNEHNE N OX/TaXKAaHe
- 3a 3Nos3BaHe C ULUMEHTOBU U aHXUAPUTHU 3aMa3Kn

CepTtuduumpare
- DIN CERTCO: 7F010-F; 7F037-F

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Tecto anaroHanHo ¢ukcupaHe Ha TprbaTta 45deg 76mm

1005482

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LUnpuHa Ha enemeHTa
Item_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
Onakoeka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
IObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3
IObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4
OnakoBka Konunyectso PL1
Onakoeka Konnyectso PL3
OnakoBka Konunyectso PL4
Twn onakoska PL1

Twn onakoska PL3

Twvin onakoBka PL4

2/3

4021598022393
04021598022393
2023055
2987943
339262375

20
420
0,038
72
6p

06414905432677
06414905665129
06414905456246
90

550

1245

430

970

1340

10

420

1680

Base Box

Box

Pallet



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

O6ewm Ha onakoskaTa PL1 0,007353
O6em Ha onakoskaTa PL3 0,357445
Onakoska O6bem PL4 1,618251
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,38
Terno Ha onakoBkaTta PL3 16,5
Terno Ha onakoBkaTa PL4 91
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL1 190
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL3 670
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4 970

TexHu4ecku JOKYMEHTU

U3sTernete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005482

