

## Uponor Tecto диагонално фиксиране на тръбата 45deg 75mm

1005482

- еднотръбно фиксиране за използване с панели Tecto
- се състои от 3 единични фиксации



### Относно Uponor Tecto диагонално фиксиране на тръбата

#### Спецификация

Tecto E панелна система за подово отопление, състои се от изолационни панели с пъпки за фиксиране на тръби с размери 14-17 мм.

- за разстояние на тръбите в см: 10, 15, 20, 25, 30
- EN 13501-1 клас на пожаробезопасност: клас E
- стандартна запалимост, строителни материали клас B2, отговарящи на DIN 4102

#### Приложение

- лъчисто подово отопление и охлаждане
- за използване с циментови и анхидритни замазки

#### Сертифициране

- DIN CERTCO: 7F010-F; 7F037-F

## Uronor Testo диагонално фиксиране на тръбата 45deg 75mm

1005482

**Product code**

Item no EAN	4021598022393
Item no GF	35001005482
Item no GTIN	04021598022393
Item no LVI	2023055
Item no RSK	2987943
Item no VVS	339262375

**Размери**

Височина на елемента	20
Дължина на елемента	420
Единично тегло на артикул	0,038
Ширина на елемента	72
Item_UOM	бр

**Packaging**

Опаковка GTIN PL1	06414905432677
Опаковка GTIN PL3	06414905665129
Опаковка GTIN PL4	06414905456246
Височина на опаковката PL1	90
Височина на опаковката PL3	550
Височина на опаковката PL4	1245
Дължина на опаковката PL1	430
Дължина на опаковката PL3	970
Дължина на опаковката PL4	1340
Опаковка Количество PL1	10
Опаковка Количество PL3	420
Опаковка Количество PL4	1680
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box

Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,007353
Обем на опаковката PL3	0,357445
Опаковка Обем PL4	1,618251
Тегло на опаковката PL1	0,38
Тегло на опаковката PL3	16,5
Тегло на опаковката PL4	91
Ширина на опаковката PL1	190
Ширина на опаковката PL3	670
Ширина на опаковката PL4	970

### Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство  
Uponor GmbH – България

1528, София  
България

T +359 889 609 933  
info.bulgaria@uponor.com

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)